— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕120号

自治区地矿局办公室关于 2018 年 1-10 月自治区地矿局

财政预算集中支付支出进度完成情况的通报

局属各预算单位：

现将 2018 年 1-10 月全局财政预算集中支付支出进度完成情

况通报如下:

一、全局财政预算集中支付支出（含未列支结转指标）完成

99578.55 万元，完成预算指标的 77.49%，低于序时进度近 6个百

分点。10月份自治区财政厅追加我局退休人员养老金、抚恤金等

财政资金预算 16321.4 万元，造成 10月份指标完成进度与 9月份

相差无几。桂勘院、地质医院、淡村基地、物资总站完成进度较

 — 2 —

好，均超过 85%。教培中心、局本级、信息中心、地质工程勘察

院、机关服务中心、一队、二七一队支出进度低于 70%。

二、目前，各预算单位支出进度的重点难点主要在地质资料

抢修、地质找矿选点调查、基地维修和矿突破战略行动等专项经

费上，大多数据单位已经形成支出但进度不大。

三、今年还剩余不到两个月的时间，各预算单位要抓紧抓好

预算项目支出管理工作。抓紧抓好基地维修、地质勘查设备购置

等项目支出进度；组织力量加大力度抓好地质找矿选点调查、前

期地质勘查项目的支出进度，避免形成结转结余。

    附件：1.自治区地矿局局属各单位 1-10月财政预算集中支付

支出进度完成情况排名表

          2.自治区地矿局局属各单位 1-10月财政预算集中支付

支出进度明细表

2018年 11月 19日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

抄送：局财务处，地质矿产处。

自治区地矿局办公室                     2018 年 11 月 19日印发